
Hei Snorre 

Først vil jeg takke for en flott side, må si at det er en fryd å lese både positive og negative ting 

som du tar opp. Oftest med en veldig spiss penn, men poengene hagler rundt deg. Selv når du 

GAPER så høyt at man nesten kan se hva du spiste til frokost i går ☺. 

 Når det gjelder det spillet du har tatt opp som BOA også har kommentert, så finnes det 

garantert mange veier til toppkontrakten. Jeg har bedyret i flere år at det ikke er systemet det 

kommer ann på, det viktigste er at du og din makker spiller det samme systemet. 

 I min og makkers verden ville meldingsforløpet ha sett helt annerledes ut, bare for moro skyld 

skal jeg skrive ned det slik vi meldte det på telefon, jeg satte meg selv med de gode kortene, 

siden det er makker som må ta føringen. 

 Pass pass pass er vel en normal start, så da åpner jeg i 2RU 

 

 2RU*     -              2HJ* 

3NT*     -              4KL* 

4HJ         -              4NT* 

5KL*      -              5NT 

6KL         -              6SP* 

7RU*     -              7NT 

  

2RU       Multi, kan ha diverse 4441 hender også, derfor melder vi 2HJ på alle hender vi ikke kan 

kreve til utgang med 

2HJ         Rele, dvs ikke en hånd man kan kreve til utgang med ovenfor en svak 2 åpning 

3NT        28-29 NT, kan ikke ha 5 korts Major med så sterk NT 

4KL         Baron 

4HJ         4 korts HJ 

4NT        Spørsmål etter ess 



5KL         1430, altså 1 eller 4 

5NT        Spørsmål etter Konger 

6KL         Kløver kongen 

6SP        Har du spar Kongen? 

7RU       Har ruter Kongen og Spar Kongen, her kan jeg velge å melde 7HJ for bare å bekrefte SP 

kongen 

7NT        Sluttkontrakt 

 Nå skal jeg påstå at jeg og makker nok bruker flere finurlige ting enn de fleste jeg kjenner, men 

det er et valg vi har tatt for å være best mulig rustet til å melde sterke hender som det normalt 

er vanskelig å få meldt. Dette meldingsforløpet som du ser her, er jo uansett et rimelig rett frem 

meldingsforløp. 

 Det er forøvrig med stor interesse at jeg leser både BOA sine tanker og GEO sine tanker. 

 Mvh 

Ronny 

 


